会員保護者様各位                      令和７年２月吉日
南茨木スイミングスクール

5 月より新プログラム移行に伴うクラス変更について

会員の皆様・保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、標記の通り 5 月組よりプログラム変更することとなりました。

 それに伴い、月曜日のクラスに通われている会員の皆様には他の曜日・時間に

クラス変更して頂くこととなります。４月組はクラス変更移行期間となります。

こちらの都合で大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願いいたします。

記

上記が 5 月からの新プログラムとなります。現在通われている方でクラス変更に

該当される方並びに新コース変更希望者の方はお早めにお申し込みください。

ただしスクールバスの乗車人数の兼ね合いでバス利用が出来なくなる可能性

があります。現在バスの乗車人数が多い曜日と時間は以下となります。ご参考までに

ご確認お願いいたします。

火曜日 C クラス（東コース・摂津コース） D クラス（東コース）

水曜日 D クラス（東コース） 木曜日 C クラス（東コース）

金曜日 C クラス（東コース） D クラス（西コース）

※ホームページにて各コースの確認ができます。

 会員の皆様並びに保護者の皆様方のご理解・ご協力の程感謝いたします。

下記にて曜日と時間を入れていただき４月１５日までにご提出をお願いいたします。

キリトリ

クラス変更申込書

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 土曜日

14：30～

15：40

(幼児)

14：30～

15：40

(幼児)

14：30～

15：40

(幼児)

14：30～

15：40

(幼児)

9：40～

10：50

(幼児)

15：40～

16：50

(幼児・小学生)

15：40～

16：50

(※幼児・小学生)

15：40～

16：50

(幼児・小学生)

15：40～

16：50

(幼児・小学生)

10：50～

12：00

(小学生)

14：10～

15：20

(幼児)

16：50～

18：00

(小学生)

16：50～

18：00

(小学生)

16：50～

18：00

(小学生)

16：50～

18：00

(小学生)

13：00～

14：10

(６級以上)

15：20～

16：30

(小学生)

18：00～

19：10

(６級以上)

18：00～

19：10

(６級以上)

18：00～

19：10

(６級以上)

18：00～

19：10

(６級以上)

 ※16：30～

17：40

(６級以上)

氏 名 曜 日 時 間 バス停

新クラス